



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 974 677 334
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ARAMARK NORGE OFFSHORE AS
Forretningsadresse: Randabergveien 300B
4073 RANDABERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bernt Sandsmark
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		134 132 030	156 630 651
Sum inntekter		134 132 030	156 630 651
Kostnader			
Varekostnad		24 673 294	25 454 228
Lønnskostnad		105 357 456	125 898 928
Annen driftskostnad		3 162 681	1 097 894
Sum kostnader		133 193 431	152 451 050
Driftsresultat		938 599	4 179 601
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		436 187	338 054
Annen finansinntekt		330 000	
Sum finansinntekter		766 187	338 054
Annen rentekostnad		4 360	1 523
Annen finanskostnad		131 580	64 062
Sum finanskostnader		135 940	65 585
Netto finans		630 247	272 469
Ordinært resultat før skattekostnad		1 568 846	4 452 070
Skattekostnad på ordinært resultat		277 195	1 019 739
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 291 651	3 432 331
Årsresultat		1 291 651	3 432 331
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		9 633 076	10 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		-8 341 425	-6 567 669
Sum overføringer og disponeringer		1 291 651	3 432 331



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		1 005 570	1 005 570
Sum finansielle anleggsmidler		1 005 570	1 005 570
Sum anleggsmidler		1 005 570	1 005 570
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		1 155 605	1 434 741
Sum varer		1 155 605	1 434 741
Fordringer			
Kundefordringer		25 133 253	28 648 382
Andre fordringer		1 258 275	5 222 174
Sum fordringer		26 391 528	33 870 556
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		15 267 969	14 438 770
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		15 267 969	14 438 770
Sum omløpsmidler		42 815 102	49 744 067
SUM EIENDELER		43 820 672	50 749 637
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		10 462 101	18 803 525
Sum opptjent egenkapital		10 462 101	18 803 525
Sum egenkapital		10 562 101	18 903 525
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 589 664	4 922 531
Betalbar skatt		277 196	1 013 526
Skyldige offentlige avgifter		9 910 348	8 603 932
Utbytte		9 633 076	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld		7 848 289	7 306 122
Sum kortsiktig gjeld		33 258 573	31 846 111
Sum gjeld		33 258 573	31 846 111
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		43 820 674	50 749 636



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 696952

Enheten

Organisasjonsnummer: 974 677 334
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ARAMARK NORGE OFFSHORE AS
Forretningsadresse: Randabergveien 300B
4073 RANDABERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bernt Sandsmark
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 974 677 334
ARAMARK NORGE OFFSHORE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		134 132 030	156 630 651
Sum inntekter		134 132 030	156 630 651
Kostnader			
Varekostnad		24 673 294	25 454 228
Lønnskostnad		105 357 456	125 898 928
Annen driftskostnad		3 162 681	1 097 894
Sum kostnader		133 193 431	152 451 050
Driftsresultat		938 599	4 179 601
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		436 187	338 054
Annen finansinntekt		330 000	
Sum finansinntekter		766 187	338 054
Annen rentekostnad		4 360	1 523
Annen finanskostnad		131 580	64 062
Sum finanskostnader		135 940	65 585
Netto finans		630 247	272 469
Ordinært resultat før skattekostnad		1 568 846	4 452 070
Skattekostnad på ordinært resultat		277 195	1 019 739
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 291 651	3 432 331
Årsresultat		1 291 651	3 432 331
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		9 633 076	10 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		-8 341 425	-6 567 669
Sum overføringer og disponeringer		1 291 651	3 432 331



Organisasjonsnr: 974 677 334
ARAMARK NORGE OFFSHORE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		1 005 570	1 005 570
Sum finansielle anleggsmidler		1 005 570	1 005 570
Sum anleggsmidler		1 005 570	1 005 570
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		1 155 605	1 434 741
Sum varer		1 155 605	1 434 741
Fordringer			
Kundefordringer		25 133 253	28 648 382
Andre fordringer		1 258 275	5 222 174
Sum fordringer		26 391 528	33 870 556
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		15 267 969	14 438 770
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		15 267 969	14 438 770
Sum omløpsmidler		42 815 102	49 744 067
SUM EIENDELER		43 820 672	50 749 637
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		10 462 101	18 803 525
Sum opptjent egenkapital		10 462 101	18 803 525
Sum egenkapital		10 562 101	18 903 525
Sum langsiktig gjeld		0	0



Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	5 589 664	4 922 531
Betalbar skatt	277 196	1 013 526
Skyldige offentlige avgifter	9 910 348	8 603 932
Utbytte	9 633 076	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld	7 848 289	7 306 122
Sum kortsiktig gjeld	33 258 573	31 846 111
Sum gjeld	33 258 573	31 846 111
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	43 820 674	50 749 636



Organisasjonsnr: 974 677 334
ARAMARK NORGE OFFSHORE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
92.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



DocuSign Envelope ID: F2731E24-A52D-47F8-82CA-0380F87242C1



Aramark Norge Offshore AS

Dato: 21.06.2024

Drift og beskjeftigelse

Selskapet har i 2023 levert cateringtjenester til flyttbare innretninger disponert av Noble og Repsol på Norsk sektor i Nordsjøen.

Selskapet har kontorlokaler i Randbergveien 300B, i Randaberg kommune.

I årsregnskapet er fortsatt drift forutsetningen lagt til grunn da det etter styrets oppfatning ikke er forhold som tilsier noe annet.

Fremtidsutsikter:

Selskapet fikk i 2023 forlenget eksisterende kontakt med Noble ut september 2024, og signerte ny avtale med Repsol for Inspirer som har varighet ut 2026. Selskapet har i løpet av året tatt aktive grep for å sikre geografisk styrke i utenlandsk sektor med tanke på å sikre fremtidige kontrakter med nåværende og andre aktuelle kunder. Dette har resultert i ny eier gjennom Aramark Ltd fra og med januar 2024

Likviditetsrisiko:

Likviditeten i selskapet vurderes som solid.

Kreditt risiko:

Selskapet har historisk hatt lite tap på fordringer. Risiko for at kunder ikke har økonomiske evner til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav.

Markedsrisiko:

Selskapet har ikke rentebærende gjeld og er derfor ikke eksponert for endringer i rentenivået. Videre er ikke selskapet eksponert for endringer i valutakurser da omsetning og varekjøp i all vesentlighet skjer i norske kroner.

Aramark Norge Offshore AS
Randbergveien 300 B, 4073 Randaberg, Norway



DocuSign Envelope ID: F2731E24-A52D-47F8-82CA-0380F87242C1



Åpenhetsloven

Åpenhetslovens formål er å fremme respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, samt å sikre allmenhetens tilgang til informasjon. Selskapet har gjennomførteaktsomhetsvurderingene og disse er offentligjort på selskapets nettside.

Ansatt og arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i bedriften å være godt. Arbeidsmiljøutvalget og vernetjeneste er etablert i henhold til regelverk. Det er etablert satsingsområder og aktiviteter for å videreutvikle arbeidsmiljøet og sikkerheten i bedriften.

Sykefraværet var i 2023 på 10,8 %, som er nedgang på 3,2 % poeng fra foregående år.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader det siste året.

Det foreligger ikke forsikring på styret eller for daglig leder i 2023.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Av selskapets 112 ansatte er 66 kvinner. Gjennomsnittlig årslønn for kvinner er kr 916 278, mens den for menn er noe høyere med kr 1 006 243. For Kvinner er det 10 stk i deltidsstillinger, og for menn er det 1 stk i deltidsstilling, derav forskjellen i gjennomsnittlig årslønn.

Kjønnbalanse		Midlertidige ansatte		Foreldrepermisjon		Faktisk deltid		Ufrivillig deltid	
Antall kvinner	Antall menn	Antall Kvinner	Antall Menn	Kvinneres uttak snitt antall uker	Menns Uttak Snitt antall uker	Deltid Kvinner	Deltid Menn	Ufrivillig deltid kvinner	Ufrivillig deltid Menn
66	46	0	0	2	1	10	1	0	0

Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn.. Det må understrekes at de som arbeider deltid har valgt dette etter eget ønske. Bedriften har ikke ønske om å ha deltidsstillinger.

Lønnskartlegging:

Bedriften er underlagt og følger betingelser i overenskomst mellom NR og LO/IE for alle stillingskategorier offshore

Innenfor de enkelte stillingskategoriene er det lik lønn uavhengig av kjønn. Dette gjelder også ledende stillinger

Grunnlaget for å gjennomføre lønnskartlegging er dermed begrenset.

Bedriften har ingen i ufrivillig deltid.

Aramark Norge Offshore AS
Randabergveien 300 B, 4073 Randaberg, Norway



DocuSign Envelope ID: F2731E24-A52D-47F8-82CA-0380F87242C1



Arbeidet med aktivitets og redegjørelsesplikten er fra 2023 inkludert i bedriftens Arbeidsmiljøutvalg.

Selskapet har en varslingsprosedyre tilgjengelig for alle ansatte for varslings av kritikkverdige forhold. Hensynet til likestilling og ikke-diskriminering er ellers inkludert i den øvrige personalpolitikken

Det har i rapporteringsåret ellers ikke vært iverksatt spesielle tiltak som gjelder kjønn eller etnisitet

Forskning og utvikling

Bedriften driver ikke forskning eller utvikling.

Ytre miljø

Bedriften driver kildesortering, og har ingen utslipp til det ytre miljø.

Finansiell risiko

Selskapet er lite eksponert for finansiell risiko og har ingen finansielle instrumenter. Det vesentligste av selskapets inntekter og gjeld er i norske kroner og det er liten risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser.

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

Regnskap

Årets driftsresultat viser et overskudd på **kr 938 600,-**. Dette er en nedgang mot fjorårets driftsresultat på **kr 4 179 602,-**. Selskapets overskudd etter skatt er **kr 1 291 651,-**, som er nedgang sammenlignet med fjorårets årsresultat på **kr 3 432 331,-**.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var **kr 10 499 200,-**. Det var ingen investeringer i varige driftsmidler.

Selskapet likviditetsbeholdning var på **kr 15 267 969,-** pr 31.12.2023. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets egenkapitalandel er på 24% og den finansielle stillingen vurderes som god.

Aramark Norge Offshore AS
Randabergveien 300 B, 4073 Randaberg, Norway



DocuSign Envelope ID: F2731E24-A52D-47F8-82CA-0380F87242C1



DocuSigned by:
Andrew Thomson
96D9F088D0164B4...
Andrew Thomson
Styreleder

DocuSigned by:
Carl Johnson
C86F1947A40944D...
Carl Johnson
Styremedlem

DocuSigned by:
Alise Sjo
0E81EC5E22194BB...
Alise Sjo
Styremedlem

DocuSigned by:
Helen Milligan-Smith
EE2B81B4A42B433...
Helen Milligan-Smith
Styremedlem

DocuSigned by:
Thomas Kind Bergum
7150585EBC6C462...
Thomas Kind Bergum
Styremedlem

DocuSigned by:
Bernt Sandsmark
E2C2D0F8293949E...
Bernt Sandsmark
Daglig leder

Aramark Norge Offshore AS
Randabergveien 300 B, 4073 Randaberg, Norway



KPMG AS
Forusparken 2
Postboks 57
4068 Stavanger

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Aramark Norge Offshore AS

Årsregnskap 2023

Aramark Norge Offshore AS

(Org. nr. 974 677 334)



DocuSign Envelope ID: 193938CF-6C0D-4B46-AB8C-D6EBF93F1BD8

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	134 132 030	156 630 651
Sum driftsinntekter		134 132 030	156 630 651
Varekostnad		24 673 294	25 454 228
Lønnskostnad	2	105 357 456	125 898 928
Annen driftskostnad	2	3 162 681	1 097 894
Sum driftskostnader		133 193 431	152 451 049
Driftsresultat		938 600	4 179 602
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		436 187	338 054
Annen finansinntekt		330 000	0
Annen rentekostnad		4 360	1 523
Annen finanskostnad		131 580	64 062
Resultat av finansposter		630 247	272 468
Resultat før skattekostnad		1 568 846	4 452 070
Skattekostnad på resultat	4	277 195	1 019 739
Årsresultat		1 291 651	3 432 331
Overføringer			
Avsatt til utbytte		9 633 076	10 000 000
Overført fra annen egenkapital	10	8 341 425	6 567 669
Sum overføringer		1 291 651	3 432 331



DocuSign Envelope ID: 193938CF-6C0D-4B46-AB8C-D6EBF93F1BD8

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Investeringer i datterselskap	5	1 005 570	1 005 570
Sum finansielle anleggsmidler		1 005 570	1 005 570
Sum anleggsmidler		1 005 570	1 005 570
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	6	1 155 605	1 434 741
Fordringer			
Kundefordringer		25 133 253	28 648 382
Andre kortsiktige fordringer	7	1 258 275	5 222 174
Sum fordringer		26 391 529	33 870 556
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	15 267 969	14 438 770
Sum omløpsmidler		42 815 103	49 744 066
Sum eiendeler		43 820 673	50 749 636



DocuSign Envelope ID: 193938CF-6C0D-4B46-AB8C-D6EBF93F1BD8

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	10 462 101	18 803 525
Sum opptjent egenkapital		10 462 101	18 803 525
Sum egenkapital		10 562 101	18 903 525
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	5 589 664	4 922 531
Betalbar skatt	4	277 196	1 013 526
Skyldig offentlige avgifter		9 910 348	8 603 932
Utbytte		9 633 076	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld	7	7 848 289	7 306 122
Sum kortsiktig gjeld		33 258 572	31 846 111
Sum gjeld		33 258 572	31 846 111
Sum egenkapital og gjeld		43 820 673	50 749 636



DocuSign Envelope ID: 193938CF-6C0D-4B46-AB8C-D6EBF93F1BD8

Styret i Aramark Norge Offshore AS

DocuSigned by:
Andrew Thomson
9E00F2A80C18484...

Andrew Thomson
styreleder

DocuSigned by:
Helen Milligan-Smith
E22B01D14445B432...

Helen Milligan-Smith
styremedlem

DocuSigned by:
Carl Johnson
C09F1947A46944D...

Carl Johnson
styremedlem

DocuSigned by:
Thomas Kine Bergum
9E00F2A80C18484...

Thomas Kine Bergum
styremedlem

DocuSigned by:
Alise Sjo
0E01EC7E22194BB...

Alise Sjo
styremedlem

DocuSigned by:
Bernt Arne Sandsmark
E2C2D0F0293949E...

Bernt Arne Sandsmark
daglig leder



DocuSign Envelope ID: 193938CF-6C0D-4B46-AB8C-D6EBF93F1BD8

Kontantstrømanalyse

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	1 568 846	4 452 070
- Periodens betalte skatter	-1 013 526	-732 591
+/- Endring i varelager	279 136	578 153
+/- Endring i kundefordringer	3 515 129	1 429 013
+/- Endring i leverandørgjeld	667 133	-363 742
+/- Endring i pensjonsmidler/forpliktelse	0	-28 240
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	5 482 482	-14 330 778
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	10 499 200	-8 996 115
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	1 335 570	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	1 005 570	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	330 000	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+/- Netto endring i kassekreditt	0	0
- Utbetaling av konsernbidrag/utbytte	-10 000 000	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-10 000 000	0
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	829 200	-8 996 115
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	14 438 770	23 434 885
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter periodens slutt	15 267 969	14 438 770



DocuSign Envelope ID: 193938CF-6C0D-4B46-AB8C-D6EBF93F1BD8

Aramark Norge Offshore AS Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge per 31.12.2023

Salgsinntekter og driftskostnader

Inntekter resultatføres når de er opptjent. Leveranse av tjenester vurderes opptjent i den perioden tjenestene er utført. Kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, og dessuten poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdning

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning påregnelig tap.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta regnskapsføres til valutakursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til balansedagens kurs. Valutakursdifferanser resultatføres løpende i den perioden de oppstår under andre finansposter. Selskapets presentasjonsvaluta og funksjonelle valuta er norske kroner.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Pensjoner

Innskuddsbaserte pensjonsordninger

Selskapet forpliktelse ovenfor de ansatte består i å yte et avtalt innskudd til den enkeltes pensjonssparing. Dette gjøres ved innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ikke noen ytterligere betalingsforpliktelse eller risiko etter at innskuddene er betalt. Pensjonskostnaden tilsvarer periodens innskudd. Eventuelt innskuddsfond balanseføres.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



DocuSign Envelope ID: 193938CF-6C0D-4B46-AB8C-D6EBF93F1BD8

Aramark Norge Offshore AS Noter

Note 1 Salg

Pr. virksomhetsområde	2023	2022
Catering	105 246 114	133 086 945
Andre inntekter	28 885 916	23 543 706
Sum	134 132 030	156 630 651

Selskapet driver cateringvirksomhet i Nordsjøen, med utleie av personell som står for leveranse av forpleiningstjenester.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	82 113 453	101 548 410
Arbeidsgiveravgift	13 620 347	15 953 048
Pensjonskostnader	8 043 204	9 792 804
Andre ytelser	1 580 450	-1 395 334
Sum	105 357 456	125 898 928

Antall årsverk 92 121
For de ansatte som jobber skiftordning offshore utgjør et årsverk 1 460 timer.

Ytelser til daglig leder (i hele kroner)	2023
Lønn	1 203 710
Ammen godtgjørelse	88 484
Sum	1 292 194

Daglig leder har ikke krav på noen ytelser ved fratredelse fra stillingen.

Styret

Det er utbetalt godtgjørelse til styret i 2023 på kr. 200 000.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor ekskl. mva fordeler som følger:

	2023
Lovpålagt revisjon	160 361
Andre tjenester	80 074
Sum	240 435



DocuSign Envelope ID: 193938CF-6C0D-4B46-AB8C-D6EBF93F1BD8

Aramark Norge Offshore AS Noter

Note 3 Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne lov. Innbetalt i 2023 er 4 610 533

AFP-ordning

Selskapet behandler AFP-ordning regnskapsmessig som en innskuddsplan hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende. Avsatt kostnad i årsregnskapet for 2023 er kr. 252 277

Ytelsesbasert pensjonsordning

Ny lov om pensjonstrygd for sjømenn (PTS) ble vedtatt i november 2019 med effekt virkning fra 1 januar 2020. I denne forbindelse er selskapets ytelsesbaserte pensjonsordning avviklet. Planendringseffekt er resultatført i årsregnskapet for 2020. Selskapets ansatte tidligere omfattet av den ytelsesbaserte pensjonsordningen er overført til ny innskuddsbasert kollektiv livrente. Det er i denne forbindelse etterberegnet en brutto pensjonskompensasjon som er bokført med kr 515 291 i 2022 og 482 857 i 2023.

En kompensasjonsordning for ansatte som det er kalkulert et tap for ved overgang til ny pensjonsordning er etablert 01.01.2017. Kostnaden ved kompensasjonsordning inngår i resultatregnskapet som en lønnskostnad.

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Beregning av betalbar skatt:		
Resultat for skattekostnad	1 568 846	4 452 070
Permanente forskjeller	-308 871	183 104
Endring i midlertidige forskjeller	0	-28 239
Årets skattegrunnlag	1 259 975	4 606 935

Betalbar skatt	277 195	1 013 526
-----------------------	----------------	------------------

Beregning av årets skattekostnad:

Betalbar skatt	277 195	1 013 526
Endring i utsatt skatt	0	6 213
Årets skattekostnad	277 195	1 019 739

Oversikt over midlertidige forskjeller:

Pensjon	0	0
Sum	0	0

Avstemming av årets skattekostnad	2023	2022
Forventet skatt etter nominell skattesats	345 146	979 455
Effekt av permanente forskjeller	-67 952	40 283
Årets skattekostnad	277 195	1 019 739

Note 5 Investering i datterselskap

Aramark Nore Offshore AS har i løpet av 2023 solgt 100% av aksjene i NOC AS til morselskap Insider Soutlions AS

Aramark Norge Offshore AS har opprettet selskapet Norsk Offshore Catering Fixed installations AS hvor selskapet er eneste aksjonær i løpet av 2023. Selskapet har bokført verdi av aksjene tilsvarende 1 005 570 NOK

	2023	2022
Bokført verdi aksjer i NOC AS	-	1 005 570
Bokført verdi aksjer i Norsk Offshore Catering Fixed Installations AS	1 005 570	-
SUM	1 005 570	1 005 570



DocuSign Envelope ID: 193938CF-6C0D-4B46-AB8C-D6EBF93F1BD8

Aramark Norge Offshore AS Noter

Note 6 Varer

	2023	2022
Innkjøpte varer for videresalg	1 155 605	1 434 741
Sum	1 155 605	1 434 741

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskapet har følgende inntekter og kostnader med selskap i samme konsern

	2023	2022
Salgsinntekter	2 130 940	3 960 440
Andre Driftskostander	272 736	3 925 288

Selskapet har følgende kortsiktig mellomværende med selskap i samme konsern:

	2023	2022
Leverandørgjeld	29 757	2 145
Kortsiktig gjeld	0	0
Andre kortsiktige fordringer	0	3 960 944
Avsatt utbytte	9 633 076	10 000 000

Note 8 Fordringer og gjeld

Pr. 31.12.2023 har ikke Aramark Norge Offshore AS fordringer med forfall senere enn 1 år.
Selskapet har ikke gjeld med forfall senere enn 5 år.

Note 9 Bankinnskudd og kassekreditt

	2023	2022
Bundne skattetrekkmidler pr 31.12	4 765 680	5 043 491

Selskapet har pr 31.12.23 benyttet kassekreditt NOK 0. Selskapets kassekreditt er på MNOK 20.

Kassekreditt har sikkerhet i følgende:

	Sikkerhet/ Pant	Bokført verdi 31.12.2023
Varelager	4 500 000	1 155 605
Factoring	25 000 000	24 883 506
Driftstilbehør	1 000 000	0
Total	30 500 000	26 039 111



DocuSign Envelope ID: 193938CF-6C0D-4B46-AB8C-D6EBF93F1BD8

Aramark Norge Offshore AS Noter

Note 10 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital per 31.12.2022	100 000	18 803 525	18 903 525
Årets resultat		1 291 651	1 291 651
Avsatt utbytte		9 633 076	9 633 076
Egenkapital per 31.12.2023	100 000	10 462 101	10 562 101

Oversikt over aksjonærer pr. 31.12.2023

	Aksjer	Eierandel
Insider Facility Solutions AS	100	100 %

Aksjekapital pr. 31.12.2023

	Antall	Pålydende	Bokført
	100	1 000	100 000

Alle aksjer er av samme klasse med samme stemmerett.

Aramark Norge Offshore AS og morselskapet Insider Facility Solutions AS inngår i konsernregnskapet som utarbeides av Aesse Holding AS. Selskapene benytter seg av unntaksregelen i regnskapsloven §3-7 for plikt til utarbeidelse av konsernregnskap for underkonsern. Konsernregnskapet for Aesse Holding AS utleveres ved henvendelse til Aesse Holding AS, Fjordveien 2, 1363 Høvik.